

Årsredovisning

OAKi AB

556988-8638

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl Henric Ekstrand
2024-10-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultation och utbildning inom information teknologi, verksamhetsstrategi och programvaruutveckling, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva handel med utrustning förenligt med bransch nära anknytning inom data, IT & telekommunikation.

Bolagets säte är Örebro.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103
Nettoomsättning	1 422 048	2 183 860	1 863 184	1 626 539
Resultat efter finansiella poster	-99 685	689 562	353 303	223 317
Soliditet %	94	70	65,2	45,1

Minskningen av nettoomsättningen beror främst på ett strategiskt beslut att avsluta samarbetet med en större kund öka fokus på att bygga långsiktiga entreprenad- och kundrelationer samt utveckla kompetens inom det snabbt växande området AI. Genom denna omställning har vi lagt grunden för framtida satsningar på ett nytt kundsegment, vilket förväntas bidra till långsiktig tillväxt och nya affärsmöjligheter framöver. Den kortsiktiga nedgången i omsättning bedöms vara ett steg i en större strategisk omställning mot att stärka bolagets konkurrenskraft och bredda vår marknad.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	122 273	471 072
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 001	
- Balanseras i ny räkning		471 072	-471 072
- Årets resultat			51 434
- Belopp vid årets utgång	50 000	393 344	51 434

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	393 344
<i>Årets resultat</i>	51 434
<i>Summa</i>	444 778

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	444 778
<i>Summa</i>	444 778

RESULTATRÄKNING

1

	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 422 048	2 183 860
Övriga rörelseintäkter	0	2 448
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 422 048	2 186 308
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-491 196	-522 133
Personalkostnader	-1 035 584	-974 607
Summa rörelsekostnader	-1 526 780	-1 496 740
Rörelseresultat	-104 732	689 568
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 209	98
Räntekostnader och liknande resultatposter	-162	-104
Summa finansiella poster	5 047	-6
Resultat efter finansiella poster	-99 685	689 562
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	185 067	-80 000
Summa bokslutsdispositioner	185 067	-80 000
Resultat före skatt	85 382	609 562
Skatter		
Skatt på årets resultat	-33 948	-138 490
Årets resultat	51 434	471 072

BALANSRÄKNING

1

		2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	400 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		400 000	0
Summa anläggningstillgångar		400 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	183 208
Övriga fordringar		7 609	191 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	291 373
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 609	666 372
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	200 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		0	200 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		421 455	670 896
<i>Summa kassa och bank</i>		421 455	670 896
Summa omsättningstillgångar		429 064	1 537 268
SUMMA TILLGÅNGAR		829 064	1 537 268

BALANSRÄKNING

	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	393 344	122 273
Årets resultat	51 434	471 072
<i>Summa fritt eget kapital</i>	444 778	593 345
Summa eget kapital	494 778	643 345
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	353 851	538 918
Summa obeskattade reserver	353 851	538 918
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	17 441
Skatteskulder	-97 710	138 490
Övriga skulder	78 145	164 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	34 441
Summa kortfristiga skulder	-19 565	355 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	829 064	1 537 268

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-31	2023-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-03-31	2023-03-31
--	------------	------------

Inköp	400 000	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	400 000	-
-----------------------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Örebro, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Karl Henric Ekstrand

Karl Henric Ekstrand

2024-10-28